

楠桥后勤服务有限公司 出库单 No 0292026

2026 年 1 月 23 日 对方科目 安宁

科目	名称	单位	数量	单价	金额					用途或原因			
					百	十	万	千	百		十	元	角
	长青藤	株	8000	0.32			2	5	6	0	0	0	
	运费	车	1	240				2	4	0	0	0	
	收货人: 19218724347												
合计	人民币 (大写):												

主管 会计 保管员 经手人 李112 分: 2800

附件 张

①存根(白) ②记账凭证(红) ③回执(绿)

送货单

客户: 云南中后厨服务有限公司 电话:

2026 年 1 月 19 日

名称及规格	单位	数量	单价	金额
1 长青藤	棵	43000	0.32	13760
2				
3 运费	车	1	900	900
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
合计 (大写): 拾壹万肆仟陆佰陆拾零元零角零分 ¥: 14660				
备注				

①存根(白)
②客户(红)

晨林纸品
No 0345209

收货单位 沈国良
及经手人

送货单位 李小山
及经手人



送货单

客户: 云南中育后勤服务有限公司 电话:

2026年1月20日

名称及规格	单位	数量	单价	金额
1 南天竹	棵	5500	1.1	6050
2				
3 金竹	棵	50	14	700
4				
5 运费	车	1	900	900
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
合计 (大写): 柒拾万柒仟陆佰陆拾壹元零角零分 ¥: 7650 ⁰⁰				
备注				

①存根(白)
②客户(红)

晨林纸品

No 0345215

收货单位 及经手人 张国强

送货单位 及经手人 李小红



送货单

客户: 云南中后农业服务有限公司 电话:

2026年1月20日

名称及规格	单位	数量	单价	金额
1 长春藤	株	4000	0.32	12800
2 蝴蝶柴藤	株	2000	0.8	1600
3 百籽莲	株	3000	0.32	960
4 运费	车	1	900	900
5				
6 收货人: 15925220748查				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
合计 (大写): ④拾壹万陆仟贰佰陆拾零元零角零分 ¥: 16260 ⁰⁰				
备注				

①存根(白) ②客户(红)

晨林纸品

No 0345211

收货单位及经手人 沈国良

送货单位及经手人 李小江



送货单

客户: 湖南新物服务有限公司 电话: 2026年1月22日

名称及规格	单位	数量	单价	金额
1 金森城	株	8000	0.8	6400
2 南天竹	株	1500	11	1650
3 金竹	株	150	14	2100
4 运费	车	1	900	900
5				
6 云A 2E996				
7				
8 收货人: 19218724347 (沈国良)				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
合计 (大写): 贰拾壹万零仟零佰伍拾元零角零分 ¥: 11050				
备注				

①存根(白) ②客户(红)

晨林纸品

No 0345210

收货单位及经手人 沈国良

送货单位及经手人 李小姐



送货单

客户: 云南书局后街印刷有限公司 电话: 2026 年 1 月 22 日

名称及规格	单位	数量	单价	金额
1 满天星	棵	6000	0.32	1920
2 木春南	棵	19000	0.32	6080
3 金线蕨	棵	5000	0.32	1600
4 长春藤	棵	10000	0.32	3200
5 运费	辆车	1	900	900
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
合计 (大写): ②拾壹万叁仟柒佰零拾零元零角零分 ¥: 13700 ⁰⁰				
备注				

①存根(白)
②客户(红)

晨林纸品

No 0345212

收货单位及经手人 洪国良

送货单位及经手人 李小江



送货单

客户: 云南中农后期服务有限公司 电话:

2026年1月22日

名称及规格	单位	数量	单价	金额
1 红花桉木	棵	4000	0.8	3200
2				
3 金森木	棵	3000	0.8	2400
4				
5 运费	车	1	700	700
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
合计 (大写): 肆拾万陆仟叁佰零拾元零角零分 ¥: 6300.00				
备注				

①存根(白)
②客户(红)

晨林纸品
No. 0345213

收货单位 及经手人 张同良

送货单位 及经手人 李小红



送 货 单

客户: 通平后车服务电话:

2016年1月22日

	名称及规格	单位	数量	单价	金额
1	火把果	株	1400	1	1400
2					
3	运费(货拉拉)	车	1	270	270
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
合计(大写):					拾万壹仟陆佰柒拾零元零角零分 ¥: 1670
备注					

①存根(白) ②客户(红)

晨林纸品

No 0345214

收货单位及经手人:

送货单位及经手人:

